
             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek  

Dodatek č.6         

ke smlouvě o dílo č. TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007,   

o odečtu a rozúčtování tepla, studené a teplé vody v domech v majetku 

SMO – MOb Slezská Ostrava 
 
 

 

statutární město Ostrava 

sídlo:  Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČO:  008 45 451  

DIČ:  CZ00845451 – plátce DPH 

pro potřeby vystavení daňových dokladů odběratel nebo zákazník 

 

městský obvod Slezská Ostrava  

sídlo:  Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava  

ID datové schránky:  56zbpub  

zástupce:  MVDr. Barbora Jelonková, starostka  

ve věcech smluvních:  MVDr. Barbora Jelonková, starostka  

ve věcech technických:   XXXXX, tel.: XXXXX, mobil: XXXXX,  

e-mail: XXXXX - vedoucí odboru technické správy budov Úřadu městského obvodu 

Slezská Ostrava  

Ing. XXXXX, tel.: XXXXX, mobil: XXXXX,  

e-mail: XXXXX - vedoucí oddělení technické správy budov a tepelného hospodářství - 

odbor technické správy budov Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava  

peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava  

číslo účtu:  27-1649322359/0800 

pro potřeby vystavení daňových dokladů příjemce nebo zasílací adresa 

 

na straně jedné jako objednatel, dále jen „Objednatel“ 
 

a 

 

ista Česká republika s.r.o.  
sídlo:    Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43988 

ID datové schránky:   fcqczdi  

zástupce:    Jana Machková - jednatel 

ve věcech smluvních:   Jana Machková 

- tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX  

ve věcech technických:   XXXXX  

- tel.: XXXXX, e-mail: XXXXX 

IČO:     61056758  

DIČ:     CZ61056758  

bankovní ústav:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:    XXXXX 

je plátcem DPH:   ano  

 

na straně druhé jako zhotovitel, dále jen „Zhotovitel“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) 

 

 

mailto:rwildner@slezska.cz
mailto:tdusek@slezska.cz


             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

II. Účel Dodatku 
 

1. Důvodem uzavření Dodatku je rozšíření Přílohy č.2 a Přílohy č.4 o dům Heřmanická 1456/22 v k.ú. 

Slezská Ostrava. Z Přílohy č.5 byly z důvodu prodeje vypuštěny domy, které byly prodány či jsou 

určeny k demolici - Bohumínská 103/41, k.ú. Muglinov, Holvekova 225/42, k.ú. Kunčičky, Frýdecká 

21/422, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, Muglinovská 324/68, k.ú. Muglinov, Verdiho 152/2 a 151/4, k.ú. 

Hrušov. V Příloze č.5 byly aktualizovány počty vodoměrů u bytových domů Koněvova 239/2 a 241/6, 

k.ú. Slezská Ostrava. 

 

2. Z důvodu skončení platnosti vyhlášky č. 372/2001 Sb., kterou se stanoví pravidla pro rozúčtování 

nákladů na tepelnou energii na vytápění a nákladů na poskytování teplé užitkové vody mezi konečné 

spotřebitele, se mění ustanovení Příloh č.1 a č.3. Z důvodu požadavku objednatele na rychlejší a 

včasnější provedení vyúčtování se mění bod 1.19 v Příloze č.1 a bod 1.18 v Příloze č.3. 

 

III. 

Dodatkem se mění : 

- Příloha č.1 smlouvy (Pravidla pro odečet a rozúčtování tepla), 

- Příloha č.2 smlouvy (Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů),  

- Příloha č.3 smlouvy (Pravidla pro odečet a rozúčtování bytových vodoměrů), 

- Příloha č.4 smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV),  

- Příloha č.5 smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry). 

Nové znění Příloh č.1, č.2, č.3, č.4 a č.5 je nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

 

IV. 

Pokud je ve smlouvě, jejích přílohách nebo dodatcích zmíněn pojem „teplá užitková voda”, je tím myšlena 

„teplá voda”.  

V ostatním se smlouva nemění. 

 

V. 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke smlouvě před jeho podepsáním přečetly, že  

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

2.  Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž Objednatel a Zhotovitel si 

ponechají 2 takovéto stejnopisy. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran; nejdříve však dodatek nabude účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. 

 

4. Objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, je dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), v platném znění, povinen uveřejnit Dodatek a s ohledem na § 8 odst. 3 zákona o 

registru smluv také původní smlouvu, její přílohy a dodatky prostřednictvím registru smluv, přičemž tak 

učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření Dodatku. 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 

znění: 

O uzavření Dodatku rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým usnesením č. 2563/RMOb-

Sle/1418/48 ze dne 30.11.2016. 

 

 

 

 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

Součástí Dodatku jsou přílohy :  

- Příloha č.1 smlouvy (Pravidla pro odečet a rozúčtování tepla) 

- Příloha č.2 smlouvy (Seznam objektů s instalovanými indikátory topných nákladů) 

- Příloha č.3 smlouvy (Pravidla pro odečet a rozúčtování bytových vodoměrů) 

- Příloha č.4 smlouvy (Seznam objektů s centrálním ohřevem TUV) 

- Příloha č.5 smlouvy (Seznam objektů bez centrálního ohřevu TUV s podružnými vodoměry) 

 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

PŘÍLOHA  č. 1  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 

Pravidla pro odečet a rozúčtování tepla  
 

1.1 Zúčtovací období je od 1. ledna do 31. prosince běžného roku 

1.2 Odečty se budou provádět vždy v měsíci lednu následujícího zúčtovacího období. První odečet se 

uskuteční v lednu 2008. 

1.3 První zúčtovací období je 1.1.2007 – 31.12.2007. 

1.4 Objednatel předá zhotoviteli aktualizované seznamy domů a uživatelů jednotek (bytových a 

nebytových prostor) určených k odečtu, a to v termínu do 15.12. daného zúčtovacího období. 

Seznamy budou obsahovat jména uživatelů a čísla bytových a nebytových prostor, spojový kód 

(max. 15 míst) pro předání rozúčtování na přenosném počítačovém médiu, započitatelnou 

podlahovou plochu (stanovenou dle platných právních předpisů) a poměrem doby užívání 

jednotlivými uživateli. První seznamy (tj. podklady k odečtu v lednu 2008) budou dále obsahovat 

výrobní čísla a stavy k 1.1.2007 pro všechny měřiče ve všech jednotkách. 

1.5 Po skončení topné sezóny předá objednatel zhotoviteli celou fakturovanou částku spotřeby tepla, 

množství tepla v GJ a jednotkovou cenu za GJ pro danou zúčtovací jednotku a případné vedlejší 

náklady. V případě prodlení objednatele se termín plnění zhotovitele upraví odpovídajícím 

způsobem. Tato data budou zpracována do nákladového formuláře. 

1.6 Za aktualizaci dat během roku zodpovídá objednatel. Aktualizace dat bude předána vždy v písemné 

formě osobně zhotoviteli. 

1.7 Zhotovitel odpovídá za správnost odečtu hodnot příslušných přístrojů. 

1.8 Datum odečtu oznámí zhotovitel uživatelům bytových a nebytových prostor minimálně v týdenním 

předstihu.  

1.9 Odečty v jednotlivých domech provede  zhotovitel ve dvou termínech. 

1.10 1. termín odečtu oznámí zhotovitel vývěskou ve vstupních prostorách odečítaného domu, a to 

nejméně na dvě místa ve vchodě, nejméně 4 až 5 kalendářních dnů před provedením odečtu. 

1.11 2. termín odečtu (v případě nepřístupných jednotek v prvním oznámeném termínu), provede 

zhotovitel  ve lhůtě 3 až 5 dnů následujících po prvém odečtu. Druhý odečtový termín oznámí 

zhotovitel vývěskou ve vstupních prostorách, a to 3 až 5 dnů předem. Uživatelům jednotek 

nepřístupných při 1. termínu odečtu vhodí zhotovitel oznámení o termínu druhého odečtu přímo do 

poštovních schránek.  

1.12 Minimálně jeden z těchto dvou termínů bude proveden v časovém rozmezí 14.00 – 20.00 hod. 

1.13 Nebude- li pracovníku provádějícímu odečet umožněn přístup k indikátorům ani ve 2. stanoveném 

termínu, vytvoří zhotovitel seznam takto nepřístupných jednotek (bytů nebo nebytových prostor), 

zašle jej na vědomí objednateli a dále neprodleně odešle nájemci jednotky doporučeným dopis na 

doručenku, který bude obsahovat nový termín odečtu. Uživatel jednotky uhradí zhotoviteli náklady 

na odečet v hotovosti, a to ještě před započetím samotného odečtu v bytě. Pokud se tato zásilka 

vrátí zhotoviteli zpět jako nedoručená nebo byt nebude opět přístupný, uvede zhotovitel tuto 

skutečnost do protokolu o odečtech. Náklady na oznámení doporučeným dopisem a provedením 

odečtu budou naúčtovány objednateli. 

1.14 Bude- li při odečtu zjištěno, že přístroj ve sledovaném období neměřil (např. poškozený, zničený, 

nefunkční indikátor nebo poškozená plomba), uvede zhotovitel tuto skutečnost do protokolu o 

odečtech. 

1.15 Pokud indikátor vykazoval nějaké nedostatky, označí toto zhotovitel do poznámek na odečtovém 

archu. 

1.16 Pokud indikátor ve stanoveném období neměřil, uvede zhotovitel tuto skutečnost do poznámek na 

odečtovém archu. Pro stanovení spotřební složky zhotovitel použije ustanovení §5 odst. (4) 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

vyhlášky č.269/2015 Sb., o rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu teplé vody pro 

dům, v platném znění. 

1.17 Neumožní-li příjemce služeb přes opakované prokazatelné upozornění odečet indikátorů, nebo je 

neoprávněně ovlivní, bude postupováno podle §6 odst. (3) zák.č. 67/2013 Sb., kterým se upravují 

některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a nebytových prostor 

v domě s byty, v platném znění. Spotřební složka nákladů činí v daném zúčtovacím období u tohoto 

příjemce služeb trojnásobek průměrné hodnoty spotřební složky nákladů připadajících na 1 m2 

započitatelné podlahové plochy zúčtovací jednotky. Tyto jednotky budou uvedeny v samostatné 

tiskové sestavě. 

1.18 Poznámky, které se uvádí na odečtový arch : 

1) nezpřístupnil byt při řádných odečtech (1.17) 

2) nezpřístupnil byt k montáži indikátoru (1.17) 

3) nájemce jednotky mechanicky poškodil indikátor – náhradní výpočet místnosti (1.16) 

4) nájemce jednotky poškodil plombu na indikátoru– náhradní výpočet místnosti (1.16) 

5) nájemce jednotky poškodil kapiláru– náhradní výpočet místnosti (1.16) 

6) kapilára poškozena při montáži a zaplombovaná– náhradní výpočet místnosti (1.16) 

 

U kódu č. 3), 4) a 5) se provede náhradní výpočet místnosti dle bodu 1.17. 

 

1.19 Rozúčtování za zúčtovací období bude provedeno vždy do 38 dnů ode dne předání kompletních 

podkladů dle čl. 1.4 a 1.5 této přílohy. 

1.20 Metodika rozúčtování tepla: 

- náklady na teplo k vytápění se rozdělí na složku základní a spotřební, přičemž na základní složku 

připadne 40% nákladů 

- základní složka se rozdělí mezi uživatele v poměru jejich započitatelné podlahové plochy k celkové 

započitatelné ploše za fakturační jednotku 

- spotřební složka se mezi uživatele rozdělí v poměru dle údajů indikátorů topných nákladů, případně 

náhradním výpočtem dle bodů 1.16, 1.17 a 1.18 přílohy. 

 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

PŘÍLOHA  č. 2  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 
 

Adresa zúčtovací jednotky Katastrální území 

počet 

bytů 

počet 

nebytů 

Typ a počet indikátorů TN 

I-RTN Caloric doprimo III 

8. března 271/2, 272/4 Slezská Ostrava 12 0     56 

8.března 264/1 Slezská Ostrava 6 0     30 

8.března 265/3 Slezská Ostrava 6 0     28 

Bohumínská 397/134, 398/136, 399/138 Muglinov 32 1 100     

Bohumínská 363/174, 364/176, 365/178 Muglinov 18 0 95     

Dědičná 1083/10 Slezská Ostrava 36 1 42     

Dědičná 1290/12 Slezská Ostrava 24 0 27     

Dědičná 1339/6, 1338/8 Slezská Ostrava 27 0     108 

Hladnovská 757/119a Muglinov 106 13 230     

Hladnovská 728/73 Muglinov 23 0 94     

Jaklovecká 1757/12, M.D.Rettigové 

1755/2, 1756/4 Slezská Ostrava 18 0 71     

Martina Henryho 356/2 Hrušov 12 0     48 

Martina Henryho 380/4 Hrušov 12 0     54 

Muglinovská 205/80, 166/82, 229/84 Muglinov 12 0     48 

Plechanovova 479/10,478/10a, 

Pláničkova 476/15,477/15a Hrušov 24 0 111     

Plechanovova 473/2, 474/4, 475/6 Hrušov 18 0     91 

Plechanovova 426/9 Hrušov 11 0     36 

Štěpaňákova 633/11, 634/13, 635/15 

Kunčice nad 

Ostravicí 18 0 96     

U Staré elektrárny 1930/6/, 1930/8, 

Zámostní 1930/23 Slezská Ostrava 48 0 96     

Vančurova 609/4 Muglinov 20 0     45 

Želazného 729/2 Muglinov 23 0 94     

Kubínova 443/47, 442/49 Heřmanice 24 0 120     

Kubínova 385/50 Heřmanice 16 0 61     

Kubínova 379/52 Heřmanice 14 0 48     

Kubínova 380/54 Heřmanice 14 0 56     

Kubínova 393/56 Heřmanice 14 0 54     

Kubínova 394/58 Heřmanice 10 1 52     

Muglinovská 11/97 Muglinov 26 0 52     

Hladnovská 80/49 Muglinov 2 1 26     

Heřmanická 1445/21 Slezská Ostrava 15 0 36     

Heřmanická 1446/23 Slezská Ostrava 15 0 36     

Heřmanická 1447/25 Slezská Ostrava 15 0 36     

Heřmanická 1431/19 Slezská Ostrava 18 1     62 

Stromovka 1464/13 Slezská Ostrava 4 0     20 

Stromovka 1462/15 Slezská Ostrava 4 0     20 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

Stromovka 1460/17 Slezská Ostrava 4 0     20 

Stromovka 1439/19 Slezská Ostrava 4 0     20 

Nová Osada 1459/10 Slezská Ostrava 6 0     19 

Stromovka 1467/11 Slezská Ostrava 6 0     19 

Kepkova 14451/5 Slezská Ostrava 8 0     24 

Kepkova 1440/7 Slezská Ostrava 8 0     24 

Nová Osada 1463/6 Slezská Ostrava 6 0     46 

Nová Osada 1461/8 Slezská Ostrava 10 0     46 

Nová Osada 1471/3 Slezská Ostrava 4 0 28     

Nová Osada 1470/5 Slezská Ostrava 6 0 30     

Nová Osada 1466/4 Slezská Ostrava 8 0 44     

Bohumínská 25/152 Muglinov 8 1 33     

Heřmanická 1456/22 Slezská Ostrava 17 1   62   

celkem :     1768 62 864 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 

 

 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

PŘÍLOHA  č. 3  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 

Pravidla pro odečet a rozúčtování bytových vodoměrů  
 

1.1 Zúčtovací období je od 1. ledna do 31. prosince běžného roku 

1.2 Odečty v objektech bez centrálního ohřevu teplé vody se budou provádět vždy v měsíci prosinci. 

Odečty v objektech s centrálním ohřevem teplé vody se budou provádět vždy v měsíci lednu. 

1.3 První zúčtovací období je 1.1.2007 – 31.12.2007. 

1.4 Objednatel předá zhotoviteli aktualizované seznamy domů a uživatelů jednotek (bytových a 

nebytových prostor) určených k odečtu, a to v termínu do 15.12. daného zúčtovacího období. 

Seznamy budou obsahovat jména uživatelů a čísla bytových a nebytových prostor, spojový kód 

(max. 15 míst) pro předání rozúčtování na přenosném počítačovém médiu, započitatelnou 

podlahovou plochu (stanovenou dle platných právních předpisů) a poměrem doby užívání 

jednotlivými uživateli. První seznamy (tj. podklady k odečtu v lednu 2008) budou dále obsahovat 

výrobní čísla a stavy k 1.1.2007 pro všechny vodoměry ve všech jednotkách. 

1.5 Po skončení topné sezóny předá objednatel zhotoviteli náklady na spotřebovanou studenou vodu, 

teplou vodu a na tepelnou energii spotřebovanou na ohřev teplé vody. V případě prodlení 

objednatele se termín plnění zhotovitele upraví odpovídajícím způsobem. Tato data budou 

zpracována do nákladového formuláře. 

1.6 Za aktualizaci dat během roku zodpovídá objednatel. Aktualizace dat bude předána vždy v písemné 

formě osobně zhotoviteli. 

1.7 Zhotovitel odpovídá za správnost odečtu hodnot na vodoměrech. 

1.8 Datum odečtu oznámí zhotovitel uživatelům bytových a nebytových prostor minimálně v týdenním 

předstihu.  

1.9 Odečty v jednotlivých domech provede zhotovitel ve dvou termínech. 

1.10 1. termín odečtu oznámí zhotovitel vývěskou ve vstupních prostorách odečítaného domu, a to 

nejméně na dvě místa ve vchodě, nejméně 4 až 5 kalendářních dnů před provedením odečtu. 

1.11 2. termín odečtu (v případě nepřístupných jednotek v prvním oznámeném termínu), provede 

zhotovitel ve lhůtě 3 až 5 dnů následujících po prvém odečtu. Druhý odečtový termín oznámí 

zhotovitel vývěskou ve vstupních prostorách, a to 3 až 5 dnů předem. Uživatelům jednotek 

nepřístupných při 1. termínu odečtu vhodí zhotovitel oznámení o termínu druhého odečtu přímo do 

poštovních schránek.  

1.12 Minimálně jeden z těchto dvou termínů bude proveden v časovém rozmezí 14.00 – 20.00 hod. 

1.13 Nebude- li pracovníku provádějícímu odečet umožněn přístup k vodoměrům ani ve 2. stanoveném 

termínu, vytvoří zhotovitel seznam takto nepřístupných jednotek (bytů nebo nebytových prostor), 

zašle jej na vědomí objednateli a dále neprodleně odešle nájemci jednotky doporučeným dopis na 

doručenku, který bude obsahovat nový termín odečtu. Uživatel jednotky uhradí zhotoviteli náklady 

na odečet v hotovosti, a to ještě před započetím samotného odečtu v bytě. Pokud se tato zásilka 

vrátí zhotoviteli zpět jako nedoručená nebo byt nebude opět přístupný, uvede zhotovitel tuto 

skutečnost do protokolu o odečtech. Náklady na oznámení doporučeným dopisem a provedením 

odečtu budou naúčtovány objednateli.  

1.14 Bude- li při odečtu zjištěno, že přístroj ve sledovaném období neměřil (např. poškozený, zničený, 

nefunkční vodoměr nebo poškozená plomba), uvede zhotovitel tuto skutečnost do protokolu o 

odečtech. 

1.15 Pokud vodoměr vykazoval nějaké nedostatky, označí toto zhotovitel do poznámek na odečtovém 

archu. 

1.16 Pokud vodoměr ve stanoveném období neměřil, uvede zhotovitel tuto skutečnost do poznámek na 

odečtovém archu. Pro stanovení spotřební složky zhotovitel použije ustanovení §5 odst. (4) 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

vyhlášky č.269/2015 Sb., o rozúčtování nákladů na vytápění a společnou přípravu teplé vody pro 

dům, v platném znění. 

1.17 Neumožní-li příjemce služeb přes opakované prokazatelné upozornění odečet vodoměrů na teplou 

vodu, nebo je neoprávněně ovlivní, bude postupováno podle §6 odst. (3) zák.č. 67/2013 Sb., kterým 

se upravují některé otázky související s poskytováním plnění spojených s užíváním bytů a 

nebytových prostor v domě s byty, v platném znění. Spotřební složka činí v daném zúčtovacím 

období u tohoto příjemce služeb trojnásobek průměrné hodnoty spotřební složky nákladů 

připadajících na 1 m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky. 

 

1.18 Rozúčtování za zúčtovací období bude provedeno vždy do 38 dnů ode dne předání kompletních 

podkladů dle čl. 1.4 a 1.5 této přílohy. 

 

1.19 Metodika rozúčtování nákladů na tepelnou energii spotřebovanou na ohřev teplé vody: 

- náklady se rozdělí na složku základní a spotřební, přičemž na základní složku připadne 30% 

nákladů 

- základní složka se rozdělí mezi uživatele jednotek v poměru jejich podlahové plochy k celkové 

podlahové ploše za fakturační jednotku 

- spotřební složka se mezi uživatele jednotek rozdělí v poměru náměrů vodoměrů, případně 

náhradním výpočtem dle bodů 1.16,  1.17 přílohy. 

 

1.20 Metodika rozúčtování nákladů na spotřebovanou teplou vodu: 

- náklady se 100% rozdělí podle spotřební složky 

- spotřební složka se mezi uživatele jednotek rozdělí v poměru náměrů vodoměrů, případně 

náhradním výpočtem dle bodů 1.16,  1.17 přílohy. 

 

1.21 Metodika rozúčtování nákladů na spotřebovanou teplou vodu: 

- náklady se 100% rozdělí podle spotřební složky 

- spotřební složka se mezi uživatele jednotek rozdělí v poměru náměrů vodoměrů, případně 

náhradním výpočtem dle bodů 1.16,  1.17 přílohy. 

 

 

 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

PŘÍLOHA  č. 4  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 

zdroj 

TUV 

sloupec A sloupec B 

sloupec 

C 

sloupec 

D 

sloupec 

E 

sloupec 

F 

sloupec 

G 

Ulice a č.p. 

katastrální 

území 

v bytech a 

nebytech ostatní ostatní patní 

TV SV TV SV SV 

DK 8.března 264/1 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK 8.března 265/3 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK 

8.března 271/2 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

8.března 272/4 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK 

Bohumínská 397/134 Muglinov 17 17 0 0 0 

Bohumínská 398/136 Muglinov 32 32 0 0 1 

Bohumínská 399/138 Muglinov 16 16 0 0 0 

DK 

Bohumínská 363/174 Muglinov 6 6 0 0 1 

Bohumínská 364/176 Muglinov 6 6 0 0 1 

Bohumínská 365/178 Muglinov 6 6 0 0 1 

DK 

Dědičná 1339/6 Slezská Ostrava 14 14 0 0 0 

Dědičná 1338/8 Slezská Ostrava 15 15 0 0 1 

CZT Dědičná 1083/10 Slezská Ostrava 36 36 0 0 1 

DK Martina Henryho 356/2 Hrušov 12 24 0 0 1 

DK Martina Henryho 380/4 Hrušov 12 12 0 0 1 

ÚSP 

Hladnovská 757/119a, 

vchod A Muglinov 39 39 0 0 1 

Hladnovská 757/119a, 

vchod B Muglinov 38 38 0 1 1 

Hladnovská 757/119a, 

vchod C Muglinov 51 51 0 0 1 

CZT 

Hladnovská 728/73 Muglinov 23 23 0 1 1 

Želazného 729/2 Muglinov 23 23 0 0 1 

DK 

Kubínova 443/47 Heřmanice 12 12 0 0 1 

Kubínova 442/49 Heřmanice 12 12 0 0 1 

DK Kubínova 385/50 Heřmanice 16 16 0 0 1 

DK Kubínova 379/52 Heřmanice 14 15 0 0 1 

DK Kubínova 380/54 Heřmanice 14 14 0 0 1 

DK Kubínova 393/56 Heřmanice 14 14 0 0 1 

DK Kubínova 394/58 Heřmanice 11 11 0 0 1 

DK 

Muglinovská 205/80 Muglinov 4 4 0 0 0 

Muglinovská 166/82 Muglinov 4 4 0 0 1 

Muglinovská 229/84 Muglinov 4 4 0 0 0 

DK Muglinovská 11/97 Muglinov 24 26 0 0 1 

DK 

Pláničkova 479/10 Hrušov 6 6 0 0 0 

Pláničkova 478/10a Hrušov 5 6 0 0 1 

Plechanovova 476/15 Hrušov 6 6 0 0 0 

Plechanovova 477/15a Hrušov 6 6 0 0 0 

DK 

Plechanovova 473/2 Hrušov 6 6 0 0 1 

Plechanovova 474/4 Hrušov 6 6 0 0 0 

Plechanovova 475/6 Hrušov 6 6 1 1 0 

DK Plechanovova 426/9 Hrušov 11 11 1 1 1 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

DK Stromovka 1464/13 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Stromovka 1462/15 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Stromovka 1460/17 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Stromovka 1439/19 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK 

Štěpaňákova 633/11 

Kunčice nad 

Ostravicí 6 6 0 1 1 

Štěpaňákova 634/13 

Kunčice nad 

Ostravicí 6 6 1 1 1 

Štěpaňákova 635/15 

Kunčice nad 

Ostravicí 6 6 0 0 1 

DK 

U Staré elektrárny 1930/6 Slezská Ostrava 22 22 0 0 1 

U Staré elektrárny 1930/8 Slezská Ostrava 22 22 0 0 1 

Zámostní 1930/23 Slezská Ostrava 8 8 0 0 0 

DK Vančurova 609/4 Muglinov 20 20 0 0 1 

DK Nová Osada 1459/10 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK Stromovka 1467/11 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK Kepkova 1441/5 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Kepkova 1440/7 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Nová Osada 1463/6 Slezská Ostrava 12 12 0 0 1 

DK Nová Osada 1461/8 Slezská Ostrava 12 12 0 0 1 

DK Nová Osada 1471/3 Slezská Ostrava 4 4 0 0 1 

DK Nová Osada 1470/5 Slezská Ostrava 6 6 0 0 1 

DK Nová Osada 1466/4 Slezská Ostrava 8 8 0 0 1 

DK Bohumínská 25/152 Muglinov 8 8 0 0 1 

DK Heřmanická 1456/22 Slezská Ostrava 17 17 1 1 1 

  

celkem : 768 784 4 7 50 

 

 

 

 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

 

PŘÍLOHA  č. 5  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO 

 

 

Ulice a č.p. katastrální území 

v bytech a 

nebytech ostatní patní 

SV SV SV 

Heřmanická 1431/19 Slezská Ostrava 18 0 1 

Heřmanická 1445/21 Slezská Ostrava 15 0 1 

Heřmanická 1446/23 Slezská Ostrava 15 0 1 

Heřmanická 1447/25 Slezská Ostrava 15 0 1 

Heřmanická 1444/30 Slezská Ostrava 9 0 1 

Hladnovská 80/49 Muglinov 11 0 1 

Chrustova 263/14 Slezská Ostrava 8 0 1 

Chrustova 1016/20 Slezská Ostrava 8 0 1 

Chrustova 260/8 Slezská Ostrava 8 0 1 

Jaklovecká 1757/12 Slezská Ostrava 6 0 1 

Kulturní dům Na Druhém 4 Muglinov 1 0 0 

Keramická 15 Muglinov 0 1 1 

Koněvova 243/10 Slezská Ostrava 16 0 1 

Koněvova 244/12 Slezská Ostrava 16 0 1 

Koněvova 245/14 Slezská Ostrava 16 0 1 

Koněvova 246/16 Slezská Ostrava 16 0 1 

Koněvova 247/18 Slezská Ostrava 16 0 1 

Koněvova 248/20 Slezská Ostrava 17 0 1 

M.D.Rettigové 306/2 Slezská Ostrava 6 0 1 

Michálkovická 1699/62 Slezská Ostrava 12 0 1 

Muglinovská 344/83 Muglinov 18 0 1 

Muglinovská 345/85 Muglinov 18 0 1 

Muglinovská 346/87 Muglinov 16 0 1 

Vančurova 352/30 Muglinov 2 0 0 

Vančurova 353/32 Muglinov 2 0 0 

8.března 1467/11 Slezská Ostrava 8 0 1 

Zapletalova 1022/2 Slezská Ostrava 8 0 1 

M.D.Rettigové 1756/4 Slezská Ostrava 6 0 1 

Sionkova 1501/7 Slezská Ostrava 7 0 1 

Bohumínská 532/91 Muglinov 0 0 1 

Chrustova 261/10 Slezská Ostrava 0 0 1 

Chrustova 262/12 Slezská Ostrava 0 0 1 

Chrustova 1021/22 Slezská Ostrava 0 0 1 

Chrustova 1506/18 Slezská Ostrava 0 0 1 

Chrustova 1505/16 Slezská Ostrava 0 0 1 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

Dědičná 1290/12 Slezská Ostrava 0 0 1 

Hajnova 105/17 Muglinov 0 0 1 

Heřmanická 1443/28 Slezská Ostrava 0 0 1 

Heřmanická 1442/26 Slezská Ostrava 0 0 1 

Holečkova 1717/28 Slezská Ostrava 0 1 1 

Koněvova 240/4 Slezská Ostrava 0 0 1 

Koněvova 239/2 Slezská Ostrava 15 0 1 

Koněvova 241/6 Slezská Ostrava 18 0 1 

Koněvova 249/22 Slezská Ostrava 0 0 1 

Koněvova 251/26 Slezská Ostrava 0 0 1 

Koněvova 250/24 Slezská Ostrava 0 0 1 

Koněvova 242/8 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1502/9 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1503/1 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1508/4 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1507/2 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1509/6 Slezská Ostrava 0 0 1 

Sionkova 1504/3 Slezská Ostrava 0 0 1 

Šenovská 1054/65 Slezská Ostrava 0 0 1 

Šenovská 1025/67 Slezská Ostrava 0 0 1 

Šenovská 1033/69 Slezská Ostrava 0 0 1 

Škrobálkova 291/49 Kunčičky 0 0 1 

Zapletalova 257/14 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 1023/4 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 1024/6 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 1097/8 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 259/10 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 256/16 Slezská Ostrava 0 0 1 

Zapletalova 258/12 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 278/16 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 277/14 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 276/12 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 275/10 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 270/13 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 268/9 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 267/7 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 274/8 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 273/6 Slezská Ostrava 0 0 1 

8. března 266/5 Slezská Ostrava 0 0 1 

 
celkem : 347 2 71 

 

 



             Statutární město Ostrava 
              městský obvod Slezská Ostrava 
              úřad městského obvodu 

 

Dodatek č.6 ke smlouvě o dílo č.TSB/0609/07-SD ze dne 30.4.2007, o odečtu a rozúčtování tepla,  
studené a teplé vody v domech v majetku SMO Mob Slezská Ostrava 

 

Dodatek 

 
Za Objednatele  Za Zhotovitele 

 

 

Datum: 1.12.2016     Datum:7.12.2016 

 

Místo:  Ostrava      Místo: Praha 

 

 

 

 

…………………………………….   ……………………………………. 

    MVDr. Barbora Jelonková               Jana Machková 

                 starostka                            jednatel 

 
 


		2016-12-14T08:22:51+0100




